Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан
по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 911054-6 «О внесении изменений
в статью 102 части первой Налогового кодекса Российской Федера-
ции» (в части расширения состава сведений о налогоплательщике, не
относящихся к налоговой тайне)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 911054-6 «О внесе-
нии изменений в статью 102 части первой Налогового кодекса Российской Фе-
дерации» (в части расширения состава сведений о налогоплательщике, не от-
носящихся к налоговой тайне), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному   Совету Республики Татарстан вклю-
чить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Респуб-
лики Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать
проект федерального закона № 911054-6 «О внесении изменений в статью 102
части первой Налогового кодекса Российской Федерации» (в части расшире-
ния состава сведений о налогоплательщике, не относящихся к налоговой тай-
не).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики
Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1) проект ком.pdf
	2) 16.11.2015_12169_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11